

برگزاری دوره کشوری «ماه» در تبریز با رویکرد توانمندسازی هیئات مذهبی

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی از برگزاری دوره کشوری «ماه» در تبریز خبر داد.



مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی از برگزاری دوره کشوری «ماه» در تبریز خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، حجت الاسلام والمسلمین سید محمود حسینی با بیان اینکه هیأت مذهبی به عنوان یک برساخت اجتماعی در گونه های متعدد خود حداقل قدمتی به طول تاریخ تشیع داشته، اظهار داشت: جریان شیعه، چه در زمان تقیه و چه در زمان حاکمیت در برهه های مختلف، مسئله احیا شعائر الهی را به صورت جمعی در دستور کار خود قرار داده و شکل ساختار یافته آنها پس از انقلاب اسلامی و با تمرکز حاکمیت بر توسعه فرهنگ حسینی در قالب هیأت های مرسوم به گونه ای صورت پذیرفته است که حجم بالایی از فعالیت ها، کنش ها، سازماندهی عرصه های خدمت رسانی جهاد گونه منابع انسانی و خدمات را شامل می شود.

وی با اشاره به جایگاه و کارکرد هیئات مذهبی در کلام و فرمایشات مقام معظم رهبری ادامه داد: با توجه به حجم فعالیت ها و کنش ها و فارغ از نوع و اولویت موجود کنشگری هیئات مذهبی مبتنی بر دیدگاه های رهبری که به صورت خاص بر حوزه جهاد تبیین در هیأت ها اشاره نموده اند، مدیریت جریان هیأت نیازمند آشنایی با ابعاد مختلف آن در حوزه هایی چون مدیریت اجتماعی، توجه ویژه به مقوله تربیت نوجوان، بهره گیری از ظرفیت و توجه به کارکردهای رسانه در جهان جدید و همچنین پرداختن به مسئله خانواده و بانوان است.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان تصریح کرد: بدیهی است که هیأت ها و تشکل های دینی شاخص در حوزه کارآمدی نمرات قابل قبولی کسب نموده و توانایی ایجاد جریانات اجتماعی قابل توجه را دارند اما این موضوع نیازمند آشناسازی این نهادها با ادبیات نظری حوزه مدیریت و همچنین تجربیات سایر تشکل های دینی است و بر همین اساس دوره توانمندسازی کشوری «ماه» ویژه هیئات مذهبی با متولی گری سازمان تبلیغات اسلامی برای رفع این نیاز طراحی شده و ابتدای تابستان ۱۴۰۳ در آذربایجان شرقی و در تبریز نیز برگزار خواهد شد.

وی هدف اصلی این طرح را توانمندسازی عمومی مسئولین هیأت ها، مدیران و مربیان مجموعه های تربیتی، فعالان رسانه ای هیأت و بانوان فعال در عرصه ی هیأت و تشکل های دینی کشور دانسته و گفت: ایجاد انگیزه لازم جهت روزآمدسازی جریان مدیریت هیأت، تقویت قله های فعالیت دینی در بین تشکل های مذهبی جهت رشد و توسعه قهری بدنه هیأت ها، گردآوری نیازهای تخصصی و خرده مسائل هیأت های شاخص جهت طراحی دوره های تخصصی و اختصاصی و مهارت افزایی فعالان رسانه ای در عرصه هیأت از دیگر اهداف برگزاری دوره محسوب می شوند.

به گفته حجت الاسلام حسینی ارتقا سطح فکری و عملیاتی مربیان و مدیران مجموعه های تربیتی، توجه ویژه به حوزه خواهران، افزایش ارتباط مؤثر با مجموعه های مخاطب و همچنین شناسایی و برزورسانی مجموعه ها و تشکیل زنجیره انسانی از فعالان فرهنگی برای لشکر جهاد تبیین و شبکه سازی گروه فعال در چنین حوزه های بخش دیگری از اهداف دوره توانمندسازی هیئات مذهبی آذربایجان شرقی است که روزهای ۳۱ خرداد و یکم تیر امسال برای ۱۲۰ نفر از اعضای ۳۰ تشکل و هیأت شاخص فرماناسبندی در تبریز برگزار خواهد شد.